
Uchwała Nr XXV/176/2016 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 listopada 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego 

 
     Na podstawie art.12 pkt. 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2016 r., poz. 814) Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje: 
 
§1. W Regulaminie używania i korzystania z herbu i flagi Powiatu Drawskiego, 
stanowiącego załącznik nr 5 do Uchwały Nr XX/142/2000 Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 19 maja 2000 r. w sprawie herbu i flagi Powiatu Drawskiego wprowadza się 
zmianę w §1 ust.2, który otrzymuje brzmienie: 
§1 ust. 2.: „Herb może być umieszczony w innych obiektach starostwa oraz 
jednostkach organizacyjnych powiatu”. 
 
§2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
       Przewodniczący Rady 
 

Stanisław Mikołajczyk  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


